Johannes filius Gilleberti Marescalli Henrici

avi patris Johannis Regis, 46 6.

Johannes filius Hugonis, vide Filius Hiigo-

nis.

Johannes filius Leonardi Sucuhuft de Vene-
cia, 84.

Johannes filius Leonardi deVenecia, 100 6.

Johannes filius Petri Saraceni Civis Romani,
Clericus Regis, 216.

Johannes filius Philippi filii Helgof, 195 6.

Johannes filius Ricardi, 218 6wT., 218 6 T.

Johannes filius Roberti, vide Filius Roberti.

Johannes filius Rogei-i, vide Filius Rogeri.

Johannes filius Stephani, 170.

Johannes filius Sawaft, 192.
_

Johannes filius Willielmi, vide Filius Wil-

lielmi.

Johannes frater Andrete de Cancefi, 98 6.

Johannes frater Willielmi filii Alani, 24.

Johannes Grandis de Belvaco, 96.

Johannes le Gras de Beverlaco, 99 6.

Johannes Luc Civis de Rothomag, 113.

Johannes Monachus Dunolffi, 207 b possim,

208 bpossim.

Johannes nepos Papa; Innocenti!, Sanctm

Maria; in Chosunclin Diaconus Car-

dinalis, 147 6.

Johannes Nuntius Abbatis Sancti Eparchii,

103 6.

Johannes Pincerna, 115 6.

Johannes Presbiter, 7.

Johannes, Rex, testamentum ejus de jocalibus

suis, 134.
, • 1

Concedit quod mater sua sit domina de

se ipso Rege, et omnibus terris et

rebus suis, et nihil dabit de prmdictis

sine assensu et consilio suo, 30 6.

Johannes Prior Elyens ecclesim, 73 6.

Johannes RulFus, 2186 T.

Johannes, Sanctus, vide Sanctus.

Johannes Secundus Episcopus Norwic, 81.

Johannis, filius, vide hilius Johannis.

Johannis, sarta, 143 6.

Jolanus de Neuvitt, vide Nevitt,

Jonas frater Rogeri de Peuwis, 43 6.

Jonas frater Rogeri patris Meurici de Powis,

74.

Jordani, filius, vide Filius Jordani.

Jordanus Camerarius, 164.

Jordanus filius Isaac de Cirencestr, 52 6.

Jordanus filius Roberti, 177 6.

Jorvertb, Lewelinus filius, 104.

Jorvetb frater Morgani filii Oweni, 95.

Joscelini, filius, vide Filius Joscelini.

Joscelinus de Clive, 22 6.

Joscelinus filius Hugonis, Persona ecclesim

Sancta; Marim de Stanwefi, 122.

Josceus filius Bonevie, Judteus de Rotho-

mago, 105 6.

Josceus filius Isaac Judmi, 6 6.

Josceus filius Isaac, 105 6.

Josceus Presbiter, 203.

Joscej', Raby, 105 6.

Josei JudiBi, Abraham filius Rabi, 29.

Joverd filius Resi filii Justini, 174.

Judaismo Lond, domus in, 203.

Judosa, Bona, 55 6.

Judiea, Saphira, 201.

Judmi, 59 6, 165.

Judmi Anglitp, 61.

Judmi Regis, 70.

Judaei de llothomago, Josceus et Brunus filii

Bonevie, 105 6.

Judaeorum An»^, carta, 93, 93 6.

JudiEorunr Anglia;, Ballivi, 61.

Judaeorum, debita, 70, 165, 203.